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DZ /2215/12/232/2014 Warszawa dn. 24.04.2014 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu niecograniczonego
Znak IHiT/P/ 12 /2014 na Dostaw¢ Produktéw Leczniczych
(zadania 1-49)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Speeyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzeimie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 35
Zwracam sie z uprzejmag prosbg o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan dla

oferowanych immunoglobulin, ponad te, ktére zostaty opisane w opisie przedmiotu zaméwienia-
formularzu oferty cenowej bedacej zatgcznikiem do SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan dla oferowanych immunoglobulin.

Pozostale informacje dotyczace immunoglobulin znajduja sie w udzielonych odpowiedziach na
pytania dotyczacych zadania nr 35

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 21 poz.4
Czy Zamawiajacy wymaga ,aby oferowanym produktem byt produkt leczniczy Interferon alfa 2a ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby oferowanym produktem byt produkt leczniczy Interferon aifa 2a.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 21 poz.5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 21 pozycji nr 5 . produktu leczniczego

Tretinoinum?(,..."”)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania nr 21 poz.5. Lek nalezy wyceni¢ podajac
ostatnia cene z informacja pod pakietem o zmianie dystrybutora.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 35
Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 35 wymaga zaoferowania immunoglobuliny w formie roztworu

posiadajaca duza predkosé przetaczania ,roztwér co najmniej 7,2mifkg m.c./h? (,...")
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 37 poz.2
Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 37 w poz.2 wyrazi zgode na zaoferowanie Filgrastim roztwor do wstrz.

48 min. j. m./0,8 mi x1 amputko-strzykawka?(,...")
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 48
Czy wyrazg Panstwo zgode na przedstawienie oferty na leki w innych wielkosciach opakowarn ;.

- pozycje 1 w opakowaniach x 90 tabl. zamiast x307

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie leku w opakowaniach x 90 tabl., przy jednoczesnym
przeliczeniu ilosci wymaganych przez Zamawiajgcego.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 48

Prosimy okresli¢ jak nalezy prawidtowo przeliczy¢ zamawiane ilosci jezeli otrzymujemy wielkosci
utamkowe ;zaokraglac do peinych opakowan czy tez zachowaé dwa miejsca po przecinku?
Odpowiedz

Przy zaoferowaniu leku w opakowaniu innym niz w Specyfikacji asortymentowo - cenowej, ilog¢
opakowan po przeliczeniu nalezy zaokragli¢ w gore.

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust.1i 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu w ten sposdb ,by po stowach ,przedmiotu
umowy” dodaé sformutowanie : , na dzien jej zawarcia”?

QOdpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9
Dotyczy wzoru umo 3 ust.3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wydtuzenie terminu dostawy do :24 godzin (w migjsce 12
godz.)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10
Dotyczy wzoru umo 4 ust.1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ okreslenia terminu zaptaty jako 30 dni?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust.2

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ okreslenia terminu waznosci dostarczanych produktéow- jako
12-miesieczny (nie utamkowo- jako 2/3 okresu wskazanego przez producenta)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust.3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é modyfikaciji zapisu w ten sposéb ,by po stowie ,Wykonawca”
dodac¢ sformutowanie: , w razie uznania zasadno$ci zgtoszonej reklamacji’?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1 pkt 1.1 oraz pkt.1.4.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie wartosci kar umownych do 5%
(w miejsce 10%) i wskazanie jako podstawy naliczania odpowiednio: ,wartosci niezrealizowanej czesci
umowy” —w pkt.1.1., ,wartosci niezrealizowanej czesci dostawy”- w pkt.1.4.

Odpowiedz




Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1 pkt 1.5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na wykreslenie tego postanowienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie 15

Dotyczy wzoru umo 6 ust.2

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji zapisu w ten sposéb by po stowach , § 3ust.2i 3"
dodaé sformutowania : , o ile przekroczenie terminu bedzie diuzsze niz 24 godziny"?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. §

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po stowach , w formie
pisemnej”’ sformutowania , z zastrzezeniem wyjatkéw wskazanych niniejszg umowg ,w tym
postanowienia pkt.5.8. ponizej"?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5 pkt.5.5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji zapisu poprzez dodanie po stowach ,ilosci
przedmiotu umowy” zadania w brzmieniu , z zastrzezeniem, ze tacznie ograniczenie zamdwienia lekow
przez Zamawiajacego w ramach realizacji niniejszej umowy nie bedzie wigksze niz 30 % w stosunku do
wartosci /ilosci okreslonej ta umowg"?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu lekow ze specyficznym zastosowaniem farmakologicznym nie jest mozliwe.
Zamawiajacy nie jest w stanie doktadnie przewidziec ilosci chorych, ktorym niezbedne bedzie
podanie specyficznych produktéw leczniczych zwigzanych z okreslong jednostka chorobowa.
Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezyta starannoscia .

Pytanie 18
Dotyczy wzoru umo 6 ust. 5 pkt.5.6.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu poprzez dodanie po stowach ,ust.5.5” zdania
w brzmieniu , z zastrzezeniem zachowania limitu tam wskazanego”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5 pkt.5.8.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zmodyfikowania zapisu poprzez : (a) dodanie po stowach , dla
podatkéw” sformutowania ,oraz cen urzedowych”, (b) dodanie zapisu ,Zmiany spowodowane przepisami
powszechnie obowigzujacymi dot. stawek VAT oraz cen urzedowych towaréw bedacych przedmiotem
niniejsze] umowy ,nastepowaé beda automatycznie i nie bedg wymagaly zawierania pisemnych anekséw
do umowy."?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 20

Dotyczy wzoru umo 6 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje zapisu poprzez dodanie zdania: ,Zgody takiej
Zamawiajacy nie moze bezzasadnie odméwié. W przypadku przewidzianych ustawg z dnia
15.04.2011r.0 dziatalnosci leczniczej (Dz. U. nr 112,poz.654),zgoda taka musi spetnia¢ warunki
wskazane tg ustawa.”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez zastgpienie sformutowania ,w
przedmiocie umowy” sformutowaniem , dotyczgcych przedmiotu zamowienia™?

Odpowied?

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 41
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 41 poz.1 do oddzielnego pakietu?(,...”)

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz.1 z zadania nr 41

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 40 poz.5
Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na Natrium chloratum 0,9% 10 mi x 100 amp. z odpowiednim

przeliczeniem ilosci tj.260 op.?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 15

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 15 wyraza zgode na zaoferowanie leku w postaci koncentratu do
sporzgdzania roztworu do infuzji w formie amputki i dawki zgodnej z SIWZ tj. 250 mg/amp?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 22 poz.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 22 pozycji nr 5 (Linezolid 2 mg/ml inj.i.v.300
ml x 1 worek) tworzac odrgbny pakiet 22A, jednoczesnie ustanawiajac kwotg wadium dla nowo
powstatego pakietu.(,...")?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. nr 5 z zadania nr 22

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 29 poz.2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 29 pozycji 2 produktu leczniczego

Ceftazidimum 2 g w opakowaniu butelka?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgody.



Pytanie 27
Dotyczy zadania nr 43 poz. 4i 5

(,...") Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 43 poz.4 i 5 jednego preparatu
zawierajacego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tluszczach — Cernevit.
Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w ttuszczach sg umieszczone w
micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza sig w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli
fizjologicznej, moze wiec by¢ podawany pacjentom, ktorzy nie otrzymujg tluszczu w 2ywieniu
pozajelitowym. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie 860 szt, preparatu Cernevit w pak.43 poz.4
i 5 zamiast preparatow konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach.(,...").

W przypadku pozytywniej odpowiedzi prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do odrebnego pakietu.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 43 poz. 3,.4i 6

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie, zwracamy sie z prosba o wydzielenie z
Pakietu 43 poz.3,4,5 i utworzenie odrebnego zadania z wydzielonych pozyciji.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania nr 43 poz.3 ,4i 5

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 21 poz.5

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na wydzielenie z pakietu 21 pozycji nr 5 (Tretinoin} i uczynienie z niej
osobnego pakietu?(,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania nr 21 pozycji nr 5§

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 26 poz.1
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 26 poz.1 wymaga ,aby trwatos$¢ roztworu preparatu meropenemu w

dawce 1 g po przygotowaniu wynosita ponad 1 godzine?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga ,aby trwalos$é roztworu preparatu Meropenem po przygotowaniu
wynosita ponad 1 godzine.

Pytanie 31

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidiowo przeliczy¢ iloéé opakowan handlowych w przypadku
wystegpowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.),
niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajgcych
wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci
opakowan zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowar: przeliczy¢ do dwoéch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Zze w przypadku preparatéw identycznych dopuszcza zaoferowanie
opakowan zawierajacych inng ilos¢ tabletek, ampulek ,fiolek itp. niz zapisano w SIWZ,
przeliczajac ilo$¢ opakowari z zaokragleniem w gére.

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 6 poz.1
Czy zamawiajacy w zadaniu nr 6 poz nr 1 Rituximabum fiol , dopusci moziiwo$é podania ceny

jednostkowej netto za mg z doktadnoscig do 4 miejsc po przecinku? (,...")
Odpowiedz
Ceng jednostkowa nalezy poda¢ z dokladnoscia do dwéch miejsc po przecinku.



Pytanie 33
Dotyczy zadania nr 12 poz.1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 12 poz. nr 1 Fluconazolum 2 mg/ml 100 ml, dopusci wycene preparatu
pakowanego po 10 butelek w ilosci 510 op?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 15 poz.1
Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 15 poz nr 1 Aciclovir 250 mg fiol, dopuszcza wyceng preparatu

pakowanego po 5 fiol w ilosci 1100 op?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

L

Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 18 poz.6

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 18 poz nr 6

I 6 | Magnesii+Kalii hydroaspartas x 50tbl ] op. | 350 |

Dopuszcza wycene preparatu pakowanego po 75 tabl. pow. w ilogci 234 op? ( wg zaokraglenia do
petnego opakowania w gore)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36
Dotyczy zadania nr 18 poz.7 oraz 8

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 18 poz nr 7 oraz 8 Amikacini dopuszcza wycene preparatdw w postaci
amp? Taka postac jest dostepna.

Odpowiedz

Nalezy wycenié preparat Amikacini w postaci ampulek.

Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 18 poz.10

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 18 poz Nr 10
| 10 | Chamomille anth. Extr a 100ml sol. | | op. | 55 |
Miat na mysli wycene preparatu: Cholesol 100 g7
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu nr 18 poz.10 nalezy wyceni¢ Azulan.

Pytanie 38
Dotyczy zadania nr 18 poz.14

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 18 poz. nr 14

| 14 | Bisoprololum 5mg x 30 tbl | | op. | 400 |

Dopuszcza wycene:

Concor Cor 5, 5 mg, tabl. powl., 56 szt ,bl(4x14) w przeliczonej ilosci 215 op.? ( wg zaokraglenia do
petnego opakowania w gore)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 18 poz.17
Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 18 poz. nr 17

17 Przesycony wodny roztwér jonow
wapniowo-fosforanowych 2x15ml a 30

op. | 225




Miat na my$li wycene preparatu Caphosol, ptyn ,d/pt.j.ust, 15ml, 60fiol (30f.A+30f.8) w ilosci 225 op.?
Odpowiedz _ ‘ N -
Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu nr 18 poz.17 nalezy wycenic Caphosol, ptyn. d/pl.j.ust,15
ml,60 fiol (30f A + 30f B) w ilosci 225 op.

Pytanie 40
Dotyczy zadania nr 18 poz.19

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 18 poz. nr 19 carvedilol 6,25 x 60 tbl, 20 op., dopuszcza wyceng
preparatu pakowanego po 30 tabl. powl w ilosci 40 op.?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 41
Dotyczy zadania nr 18 poz.20

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 18 poz. nr20 carvedilol 12,5 x 60 tbl 15 op., dopuszcza wycene
preparatu pakowanego po 30 tbl w ilosci 30 op.?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 42

Dotyczy zadania nr 18 poz.25,26,27

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 18 w poz nr 25,26,27 dopuszcza wycene preparatéw w postaci kaps .
migkkich?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 43

Dotyczy zadania nr 18 poz.41
Czy zamawiajacy w zadaniu nr 18 poz. nr 41 Isosorbidi mononitras 40 mg x 30 tbl prol , dopuszcza

wycene:? Olicard 40 retard, 40mg, kaps.przed.uw,20szt,bl(2x10)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza. Przedmiot zaméwienia nalezy przeliczyé zackraglajac ilosci do petnych
opakowan w goére.

Pytanie 44

Dotyczy zadania nr 18 poz.45
Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 18 poz. nr 45 Fluconazolum 100 mg x 28 thl, dopuszcza wycene

preparatu w postaci kaps tward?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 18 poz.47
Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 18 poz nr 47

47 | Metformini hydr. 0,5g x 30 tbi op. | 50
Dopuszcza wycene preparatu pakowanego po 60 tbi powl w ilosci 25 op?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 46

Dotyczy zadania nr 18 poz.60

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 18 poz nr 60

| 80 | Kalium chloratum 15% 20ml x 10 fiol. | | op. |1680]

Dopuszcza wycene preparatu pakowanego po 20 amp w odpowiednio przeliczonej ilosci?
Odpowiedz




Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 47

Dotyczy zadania nr 18 poz.63

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 18 poz nr 63
63 Lactobacillus helveticus, Lactobacillus op. | 350

rhamnosus x 60

Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu Multilac, kaps.,x 10 - 700 op. (dzienna dawka to 1
kapsutka) ?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 48

Dotyczy zadania nr 18 poz.102

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 18 poz nr 102

[ 102 | Propofolum 10mg/ml x Sfiol , 20ml | | op. | 200 |
Dopusci wycene preparatu w postaci amp?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 49
Dotyczy zadania nr 18 poz.129 oraz poz. nr 130

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 18 poz nr 129 oraz poz nr 130

129 Valproic ac. + Valproic Na 300mg x

30tbl op. | 35
130 Valproic ac. + Valproic Na 500mg x

30tbl op. | 30

Dopuszcza wycene:

ValproLEK 300, 300mg, tabl.o p.uw.,30
szt,bl(3x10)

ValproLEK 500, 500mg, tabl.o p.uw.,30
szt,bl(3x10)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 50
Dotyczy zadania nr 18 poz.131

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 18 poz nr 131

| 131 | Vinpocetinum 5mg x 50tbl I | op. | 12 |
Dopuszcza wycene preparatu pakowanego po 90 tbl w ilosci 7 op?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wielko$ci opakowan.

Pytanie 51

Dotyczy zadania nr 18 poz.132

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 132

| 132 ] Polyacrilic acid fluid do nawilzania oczu |

Miat na mysli wycene: Vidisic Fluid MP, (2 mg/g), zel do oczu, 10 m|?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku Vidisic Fluid MP( 2mg/qg) zel do oczu, 10 ml




Pytanie 52

Dotyczy zadania nr 18 poz.135

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 18 poz. nr 135

[135 [ Lamivudine 100mg x 28tb| | [op. | 9 |

Dopuszcza wycene preparatu pakowanego po 60 tbl powl. W ilosci 5 op? (wg zaokraglenia do petnego
opakowania w gore)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 53
Dotyczy zadania nr 22 poz.1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 22 poz nr 1

1, | Methylprednisolonum 40mg fiol op. | 950

Miat na mysli wycene preparatu: Solu Medrol, 40 mg, prosz, rozp. ds. roztw. d/wstrz,1 fiol + rozp?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 54
Dotyczy zadania nr 22 poz.1,2,3

1 | Methylprednisolonum 40mg fiol op. | 950

2 | Methylprednisolonum 125mg fiol op. 50

3 |Methylprednisolonum 500mg fiol op. |1030

Czy Zamawiajacy oczekuje, by wszystkie dawki leku, w celu uzyskania petnej zgodnosci
farmaceutycznej i zapewnienia mozliwosci taczenia dawek, charakteryzowaty sie identycznymi
parametrami farmakokinetycznymi i farmakologicznymi?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 55
Dotyczy zadania nr 22 poz.1,2,3

1 | Methylprednisolonum 40mg fiol op. | 950

2 | Methylprednisolonum 125mg fiol op. 50

3 |Methylprednisolonum 500mg fiol op. |1030

Czy Zamawiajacy wymaga, by roztwér leku, w celu optymalizacji kosztéw leczenia, mozna byto
przechowywaé w kontrolowanej temperaturze pokojowej do 48 godzin od przygotowania leku?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.



Pytanie 56
Dotyczy zadania nr 22 poz.1,2,3

1 | Methylprednisolonum 40mg fiol op. 950
2 |Methylprednisolonum 125mg fiol op. 50
3 |Methylprednisolonum 500mg fiol op. |1030

Czy Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie dawki pochodzity od jednego Producenta?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie §7

Dotyczy zadania nr 26 poz. 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 26 poz. nr 1 Meropenem 1 g fiol 11000 dopuszcza wycene preparatu
pakowanego po 10 fiol wilosci 1100 op?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 58
Dotyczy zadania nr 31 poz. 1

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 31 poz. nr 1

Desferoxamini mesilas o 275
500mg x 10amp P-
Dopuszcza wycene preparatu w postaci fiol?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 59
Dotyczy zadania nr 35 poz. 1

Immunoglobulina ludzka 5g i 10g

1 roztwor do infuzji

g 17600

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartosci
lgG powyzej 95%, IgA ponizej 0,05mg/mi(lgA $rednie 0,0043mg/ml),stabilizator maltoza? (,...")
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 60
Dotyczy zadania nr 35 poz. 1

1 Immunoglobulina ludzka 5g i 10g
roztwor do infuzji

g | 17600

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadata poziom IgA ponizej 0,05mg/m|?

(F! e ")
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 61
Dotyczy zadania nr 36 poz. 1



lmmunoglo_bulinia ludzka 5g i 10g g 17600
roztwér do infuzji
Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowana immunoglobulina byta wolna od alkoholi?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

1

Pytanie 62
Dotyczy zadania nr 35 poz. 1

Immunoglobulina ludzka 5g i 10g
roztwér do infuzji g | 17600

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadata obojetny stabilizator maltoze?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

1

Pytanie 63
Dotyczy zadania nr 35 poz. 1

Immunoglobulina ludzka 5g i 10g g 17600

1 roztwor do infuzji

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadata rejestracje m.in. w przewlekie;
Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 64
Dotyczy zadania nr 39 poz. 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 39 poz nr 1

| 1 [Adenosine Bmg/2ml x 6amp | | op. | 6]

Dopuszcza wycene preparatu w postaci fiol?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Zze w zadaniu nr 39 poz.1 nalezy wycenié preparat w postaci fiolki.

Pytanie 65
Dotyczy zadania nr 39 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 39 poz. nr 2
| 2 [ Amiodaroni hydr. 50mg/mi 3ml x 6amp | | op. [ 40]

Dopuszcza wycene preparatu pakowanego po 5 amp w ilosci 48 op?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 66
Dotyczy zadania nr 40 poz. §

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 40 poz. nr 5

0,9% Natrium chlor. 10ml x 50
5 amp op. | 520

Dopuszcza wycene Inj. Natrii Chlor.Isot.Polph,9mg/ml;10ml,100amp, pl w ilosci 260 op.?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 67
Dotyczy zadania nr 41 poz. 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 41 poz. nr 1

1 | Levofloxacinum Smg/ml 100mt fiol. [1000

Dopuszcza wycene preparatu pakowanego po 5 fiolek w ilosci?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu pakowanego po 5 fiolek w ilosci 200 amp.

Pytanie 68
Dotyczy zadania nr 20 poz. 1
Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 20 poz. nr 1

1 {Pamidronate sodium 60mg fiol op. | 610

Dopuszcza wycene: Pamifos-60 60mg,inj, 1fiol(s. subst)+1amp rozp (szkl)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 69
Dotyczy zadania nr 20 poz. 2 1

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 20 poz nr 2

2 | Pamidronate sodium 90mg fiol op. | 685

Dopuszcza wyceng: Pamifos-80,90mg,inj. 1fiol(s. subst)+1amp rozp (szkl)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 70
Dotyczy zadania nr 20 poz. 1 oraz poz.2

1 Pamidronate sodium 60mg fiol op. {610

2 |Pamidronate sodium 90mg fiol op. | 685

Czy Zamawiajacy wymaga aby ww. preparaty posiadaly petne wskazania, czyli leczenie zmian
osteolitycznych kosci towarzyszacych wszystkim chorobom nowotworowym, szpiczakowi mnogiemu
oraz Chorobie Pageta.?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie 71
Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu w postaci :

» W postaci Tabl powl?
Poz nr 3 oraz poz nr 4
Poz nr5
Poz nr 58
Poz nr 65
Poz nr73
Poz nr 75



Poz nr 82
Poz nr 84
Poz nr 110
Poz nr 117
Poz nr 118
Poz nr 119
Poz nr 121
Poz nr 123
Poz nr 126
Poz nr 135
W ZADANIU NR 21 POZ NR 2

o W postaci kaps tward?
Pakiet 18 -
Poz nr 79,80
Poz nr 112
Pakiet nr 34 poz nr 1
Pakiet nr 44 poz nr 1
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 72

Dotyczy projektu umowy §6 ust.5 pkt 5.1.

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmictu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca stratg dla
Wykonawcy)Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytaczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce 7

Odpowied2

Zamawiajacy informuje iz decyzje podejmie w momencie wystapienia opisanej sytuacji.

Pytanie 73
Dotyczy projektu umowy §6 ust.5 pkt 5.7.

Do § 6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy prosimy o dopisanie warunku ,...w terminie 3 dni roboczych od
dnia dostawy produktow.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 74
Dotyczy zadania nr 36

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 36 preparatu Albumina ludzka 20% w
opakowaniu typu worek o pojemnosci 100 ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 75

Dotyczy zadania nr 18 poz.21
Czy Zamawiajacy ma na mysli preparat przeznaczony do stosowania dojelitowego, zarejestrowany do

wspomagania gojenia ran i odlezyn? Normokaloryczny, kompletny, bogatoresztkowy, polimeryczny z
zawartoscig argininy nie mniegj niz 8,5 g/1000 ml, bezglutenowy i wolny od laktozy, w opakowaniu 1000
mi, typu pack?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza



Pytanie 76
Dotyczy zadania nr 18 poz.22

Czy w zwiazku z modyfikacjg sktadu, Zamawiajacy ma na mysli w zadaniu nr 18 pozycji 22 diete
bogatokaloryczna (1,28 kcal/1 ml),bogatobiatkowa, kompletnej z zawartoscig argininy nie mnigj niz
1,5g/100 ml, bezglutenowej, z zawartoscia laktozy 1,7 g/100 ml, o smaku truskawkowym i
czekoladowym ,w opakowaniu 200 ml (butelka z nakretka)

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 77
Dotyczy zadania nr 18 poz.35

Czy w zwiazku z modyfikacjg sktadu, Zamawiajacy ma na mysli w zadaniu 18 pozycji 35 diety
normokalorycznej (1 kcal/1 ml),kompletnej, bogatoresztkowej, wolnej od sacharozy ,normalizujgcej
glikemie ,opartej na biatku serwatkowym (2,4g/100 ml} oraz biatku roslinnym (2,5 g/ 100 ml},w
opagkowaniu 200 ml (butelka z nakretka)?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 78

Dotyczy zadania nr 18 poz.105
Czy Zamawiajgcy ma na mysli diete zarejestrowang dla pacjentdw z chorobami nerek, hiperkaloryczng

(2kcal/1 ml), niskobiatkowsg, o obnizonym poziomie sktadnikéw mineralnych , w opakowaniu 125 m|
(butelka z nakretka )

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 79

Dotyczy zadania nr 38 poz.10

Dostepne na rynku Ketoprofenum inj réznig sie od siebie sposobem podawania. Prosimy zatem o
odpowiedz na pytanie czy Zamawiajacy miat na mysli w pakiecie Ketoprofenum o zarejestrowanym
poedawaniu zaréwno domiesniowo jak i dozylnie?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zaoferowania leku Ketoprofenum do podania domig$niowo i dozylnie.

Pytanie 80

Dotyczy zadania nr 38 poz.11
Zwracamy sie do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wycene preparatu poz.11 Ketoprofenum 50 mg

x 30 kaps op 656 poniewaz tak jest obecnie konfekcjonowany?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 81
Dotyczy zadania nr 20 poz.1i 2

1 Pamidronate sodium 60mg fiol op. | 610

2 | Pamidronate sodium 90mg fiol op. | 685

Czy Zamawiajacy wymaga aby ww preparaty posiadaly petne wskazania rejestracyjne?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie 82
Dotyczy zadania nr 35



Czy Zamawiajacy ze wzgledu na bezpieczeristwo pac;entow ‘wymaga w pakiecie 35,aby zawarto$¢ Iga w
preparacie wynosita nie wigcej niz 0,025 mg/ml?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga

Pytanie 83
Dotyczy zadania nr 35

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 35, aby produkt zachowat stabilno$¢ w temperaturze pokojowej
podczas catego okresu waznosci preparatu (min.3 lata),co umozliwia natychmiastowe uzycie po
otwarciu i skraca czas na przygotowanie leku.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 84
Dotyczy zadania nr 35

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 35,aby immunoglobulina byta zaoferowana w dawkach
2,5,56;10;20 g, ze wzgledu na wielko$¢ dawek stosowanych wm. in, ITP?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie 85

Dotyczy zadania nr 35

Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie 35,aby zawartosé IgG w preparacie wynosita nie mnigj niz 98%
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie 86
(brak numeru zadania)

Majgc na wzgledzie stosunkowo wysckie dawki |g stosowane w np.ITP,a za tym idzie duzg objetosé
infuzji, czy Zamawiajacy wymaga ,aby oferowana immunoglobulina posiadata stezenie 10%,co znaczgco
wptynie na zmniejszeni podawanej objetosci preparatu.

Odpowied2

Zamawiajacy nie wymaga




